1

もやい ３０年度 第２回定例会議事録

日 時 ：５月３（木） 15：00～17：00

場 所 ： 市民活動支援センター

出席者 ：田中、大福、石見、添田、廣川、久保田、植村、浅野、平井、石田

【１】講習会の内容について

①先のテキスト内容を一部見直す（時間配分も含めて）

【２】「地域福祉交通運転者養成講座」について

●数井クリニック版の予定

①開催日時 ：５月２４日（木）１５：３０～１７：００

②場所：スーヴェニールの森（喫茶室）

③参加者依頼者：八王子市社協、八王子市福祉部（辻野、林、政金、高橋、染谷、三ツ木）

④講師：添田、平井、大福族生

【３】八王子市社協の小地域活動団体情報連絡会に参加

・日時：５月 9 日（水）１４：００～１６：００

・場所：社協ボランティアセンター会議室

・内容：①次期八王子市地域福祉計画・策定委員選出の件

②各団体の情報交換

【４】市役所・社協等との情報交換

講習会のテキストを持って行き具体的な内容を詰める

・日程・後援名義や修了票の発行について

【５】その他

①＜次回定例会＞

日時： 平成３０年５月１７（木） １５：００～１７：００

場所：市民活動支援センター 活性化室

以上